

Årsredovisning
för
KÖK & INTERIÖR I VÄST AB

556610-6208

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Catrin Ekman, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för KÖK & INTERIÖR I VÄST AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med kök, vitvaror och interiörer.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	984	1 587	1 418	1 359
Resultat efter finansiella poster	-189	386	-20	-102
Soliditet (%)	33	44	11	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 000	-18 579	385 873	475 294
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			385 873	-385 873	0
Årets resultat				-188 845	-188 845
Belopp vid årets utgång	100 000	8 000	367 294	-188 845	286 449

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	367 294
årets förlust	-188 845
	178 449
disponeras så att i ny räkning överföres	178 449
	178 449

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		983 860	1 586 996
Övriga rörelseintäkter		1 257	762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		985 117	1 587 758
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-739 117	-905 927
Övriga externa kostnader		-287 586	-281 743
Personalkostnader	1	-141 745	-9 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 075
Summa rörelsekostnader		-1 168 448	-1 198 266
Rörelseresultat		-183 331	389 492
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 553	-3 619
Summa finansiella poster		-5 514	-3 619
Resultat efter finansiella poster		-188 845	385 873
Resultat före skatt		-188 845	385 873
Årets resultat		-188 845	385 873

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Summa anläggningstillgångar

0 **0**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		112 598	111 952
Summa varulager		112 598	111 952

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		703 357	587 209
Övriga fordringar		28 517	43 707
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	302 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 513	26 666
Summa kortfristiga fordringar		757 387	960 374

Kassa och bank

Kassa och bank		970	970
Summa kassa och bank		970	970
Summa omsättningstillgångar		870 955	1 073 296

SUMMA TILLGÅNGAR

870 955 **1 073 296**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 000	8 000
Summa bundet eget kapital		108 000	108 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		367 294	-18 579
Årets resultat		-188 845	385 873
Summa fritt eget kapital		178 449	367 294
Summa eget kapital		286 449	475 294
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		45 985	32 247
Summa långfristiga skulder		45 985	32 247
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		14 400	0
Leverantörsskulder		122 239	244 144
Övriga skulder		391 882	311 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		538 521	565 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		870 955	1 073 296

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Förbättringsutgifter på annas fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 008	204 008
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 008	204 008
Ingående avskrivningar	-204 008	-204 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-204 008	-204 008
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	256 712	256 712
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	256 712	256 712
Ingående avskrivningar	-256 712	-255 637
Årets avskrivningar	0	-1 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-256 712	-256 712
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Göteborg 2024-06-28

Catrin Ekman
Catrin Ekman